ПРАВИТЕЛЬСТВ О САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Госуларственное
бюджетное общеобразовательное

учреждение гимназия М 330
Невского района Санкт-Петербурга

прикАз
29.10.2019

О,Щне оmкрыmьtх dверей
В целях обеспечения открытости и доступности информации об организации
образовательного процесса, ознакомлениrI родителей с условиями обучения и
ВосПитания обучающихся общеобразовательных учреждениЙ Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 1б.11.20tg г. день открытых дверей дJIя родителей обучающихся
2. Утвердить план гIроведения дня открытых дверей:

время Мероприятие ответственный Место проведения

10.30
Собрание

родителей булущих
первоклассников

Страхова Л.Л.-
заместитель директора
по УВР

Актовый за,т

11.00
Открытые ypoкJ4

дтя родттелей
в 8иlOклассах

Жаринов А.Г. -

заместитель директора
по УВР

По расписанию

12.00

Собрание

родителей
обучающихся
(9. 11 кл.)

Миноженко Т.Е. -
заместитель д.Iректора
по УВР

Актовый зал

12.00

Собрание

родителей
обучающихся
(8, 10 кл.)

Классные руководители

Каб.З4,45,Зб

13.00

Индавидуальные
консультации цш
родителей
обучающихся

Жаринов А,Г.-
заместитель директора
по УВР

Каб.29

Jys 7 ч /L,/

Е. КузнецовИ.о. директора ГБОУ гимназии